

Dodatok č. 1 k

Zmluve o dielo č. EP/06/2014

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Z. z. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov v spojení s § 3 ods. 3 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len "zmluva") na zhotovenie stavby „Cyklotrasy bez hraníc - 1. Etapa výstavby“

I.

Zmluvné strany

Zhotoviteľ: EKOM PLUS, s. r. o.

Registované sídlo: Kračanská cesta 785/41, 929 01 Dunajská Streda

IČO: 36236403

DIČ: 2020197476

IČ DPH: SK2020 197476

Osoba oprávnená konať

v mene spoločnosti: Ing. Ernest Szomolai

Registovaný: Okresný súd Trnava, odd. Sro, vložka číslo 11948/T

e-mail : v.pelech@gmail.com

bankové spojenie:

číslo účtu :

(ďalej len "zhotoviteľ"),

a

Objednávateľ: Mikroregión Warkun

Registované sídlo: Hlavná č. 622, 930 25 Vrakúň

IČO: 37840134

Osoba oprávnená konať Ing. Ákos Horváth

v mene objednávateľa

bankové spojenie:

číslo účtu:

e-mail:

(ďalej len „objednávateľ“)

(zhotoviteľ a objednávateľ súčasne ďalej len „zmluvné strany“).

II.

Predmet dodatku

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných zmenách a doplneniach Zmluvy o dielo č. EP/06/2014 zo dňa 31.3.2014:

III. bod 3.1 písmeno b) sa nahrádza nasledovne:

b) vykonať dielo ako predmet zmluvy na základe technického popisu stavby, prepracovaného rozpočtu projektu, ktorý tvorí prílohu č. 1 Dodatku č. 1 k zmluve o dielo č. EP/06/2014 a ktorý je vypracovaný v súlade s projektovou dokumentáciou so zohľadnením potreby určitých

zmien v niektorých rozpočtových položkách, týkajúcich sa množstiev, pričom celková cena diela ako aj jednotkové ceny jednotlivých položiek zostávajú zachované.

III.

Čas plnenia

V zmysle bodu 5.2 a) Zmluvy o dielo č. EP/06/2014 zo dňa 31.3.2014 sa bod 5.1. mení nasledovne:

Zhotoviteľ sa zaväzuje vyhotoviť dielo najneskôr do 31.10.2014.

IV.

Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle ustanovení § 47 ods. 1 a § 47 ods. 2 a 4 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov vo väzbe k ustanoveniu § 44 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní.
2. Tento Dodatok je vyhotovený v piatich vyhotoveniach rovnocenných s originálom, z ktorých po ich podpísaní zhotoviteľ obdrží dva originály a objednávateľ tri originály.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je príloha: Prepracovaný rozpočet stavby.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že Dodatok uzavreli slobodne a vážne, Dodatok nebol uzatvorený v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si tento Dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jeho obsahom a záväzkami oboch zmluvných strán ho vlastnoručne podpísali.
5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. EP/06/2014 zostávajú nezmenené.

Vo Vrakúni, dňa 28.7.2014

V Dunajskej Strede, dňa 28.7.2014

Za objednávateľa:
Mikroregión Warkun

Za zhotoviteľa:
Ing. Ernest Szomolai - konateľ

Príloha č. 1 Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. EP/06/2014

Prepracovaný rozpočet projektu

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Cyklotrasy bez hraníc - štúdie a plány. Mikroregión Warkun
 Názov objektu: 103-02 Nemotoristická komunikácia pre cyklistov Amádeho Kračany
 Názov častí: 1.úsek, 2.úsek,3.úsek,

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

103-02

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	13 135,32	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	46 539,69	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	850,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		60 525,01	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

IČO:
Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	60 525,01
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 60 525,01 DPH	12 105,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)	72 630,01

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Klízáva doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Cyklotrasy bez hraníc - štúdie a plány, Mikrorégión Warukn
 Objekt: 103-02 Nemotoristická komunikácia pre cyklistov Amádeho Kľačany
 Časť: 1.úsek, 2.úsek, 3.úsek.

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom pôvodne	Množstvo celkom akt. podľa skutočnosti	Cena jednotková	Cena celkom pôvodne	Cena celkom akt. podľa skutočnosti	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Práce a dodávky HSV											
D	D	1		Zemné práce					59 675,010	59 675,010	
D	D	1		Zemné práce					5 427,900	5 866,235	
1	K	231	112101136	Vyrubanie stromu list.na svahu priemeru kmeňa nad 300 do 500 mm a premiestnenie	ks	30,000	30,000	4,500	135,000	135,000	20,0
2	K	231	112201116	Odsrátenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 300 do 500 mm vrátane násypu a zhutnenia	ks	30,000	30,000	15,400	462,000	462,000	20,0
3	K	221	113107222	Odsrátenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	320,000	356,963	1,800	576,000	642,533	20,0
4	K	221	113107231	Odsrátenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225t	m2	320,000	356,963	5,250	1 680,000	1 874,054	20,0
5	K	221	113205111	Výrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, -0,23000t	m	9,000	9,000	0,950	8,550	8,550	20,0
6	K	001	121101112	Odsrátenie ornice s premiesin. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 6000 m a do 1000 m3	m3	350,000	386,350	1,450	507,500	560,208	20,0
7	K	001	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapážená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	350,000	386,350	2,400	840,000	927,240	20,0
8	K	001	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1300,000	1 435,000	0,280	364,000	401,800	20,0
9	K	232	183103312	Kopanie jamky pre výsadbu sadenic s priem. 0, 50m, hĺbky 0,60m nezaburinená zemina tr.2	ks	30,000	30,000	3,780	113,400	113,400	20,0
10	K	232	184302211	Výsadba sadenice nad 0, 25m, jamka priem. 0,35, hĺbky 0,35m nezaburinená zemina tr.1,2,3	ks	30,000	30,000	1,770	53,100	53,100	20,0
11	M	MAT	0266045100	Borievka - Juniperus chinensis Hetzli, d80 - 100 cm	ks	30,000	30,000	17,800	534,000	534,000	20,0
12	K	231	184901111	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov do 2 m	ks	90,000	90,000	0,660	59,400	59,400	20,0
13	M	MAT	0521742000	Tyčka ihličňanová tr. 2, dĺžky 3-4m bez kôry	ks	45,000	45,000	2,110	94,950	94,950	20,0
Vodorovné konštrukcie											
D	K	312	451571223	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. nad 150 do 200 mm	m2	1280,000	1 435,000	4,870	6 233,600	6 988,450	20,0
D	K	221	561233811	Komunikácie	m2	122,000	122,000	5,990	730,780	730,780	20,0
K	K	221	564801112	Zhotovenie cement.stabilizácie SC III hr.100 mm	m2	1220,000	1 220,000	0,990	1 207,800	1 207,800	20,0
K	K	221	569251111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m2	125,000	125,000	3,410	426,250	426,250	20,0
K	K	221	569251111	Spevnenie krajnic, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým,hr.150 mm	m2	125,000	125,000	3,280	410,000	410,000	20,0
K	K	221	596911111	Dosypávka krajnic zeminou na hr. 250mm zeminou so zhutnením	m2	20,000	20,000	7,500	150,000	150,000	20,0
K	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších do 20 m2	m2	1200,000	1 200,000	7,500	9 000,000	9 000,000	20,0
M	MAT	5922902300		Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	1281,000	1 281,000	6,400	8 198,400	8 198,400	20,0
D	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					16 387,717	15 194,532	
K	PK	553-PC001		Stĺpik na značky	ks	81,000	81,000	24,000	1 944,000	1 944,000	20,0
K	PK	553-PC005		Gumový podstavec pod dopravnú značku	ks	54,000	54,000	0,500	27,000	27,000	20,0
K	K	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp.konzolu alebo objekt	ks	27,000	27,000	35,400	955,800	955,800	20,0

25	K	221	9140011111	Osadenie a montáž dočasnej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	54,000	54,000	2,000	108,000	108,000	20,0
26	M	MAT	4044575800	Tabulky dopravné dodatkové E 7	ks	3,000	3,000	14,500	43,500	43,500	20,0
27	M	MAT	4044530000	Značka dopravná výstražná reflexná Fe A19	ks	15,000	15,000	1,500	22,500	22,500	20,0
28	M	MAT	4044552000	Značka dopravná príkazová reflexná Fe C6b	ks	3,000	3,000	1,500	4,500	4,500	20,0
29	M	MAT	4044579200	Tabulky dopravné ostatné reflexné Al Z 4a	ks	30,000	30,000	1,500	45,000	45,000	20,0
30	M	MAT	4044551000	Značka dopravná príkazová reflexná Fe P2	ks	2,000	2,000	1,500	3,000	3,000	20,0
31	M	MAT	40445605001	Značka dopravná informačná reflexná Al IP6	ks	6,000	6,000	28,700	172,200	172,200	20,0
32	M	MAT	40445403001a	Značka dopravná príkazová reflexná Al C18 zmenšená	ks	6,000	6,000	33,500	201,000	201,000	20,0
33	M	MAT	4044541600a	Značka dopravná príkazová reflexná Al C12 zmenšená	ks	6,000	6,000	33,500	201,000	201,000	20,0
34	M	MAT	40445762001a	Tabulky dopravné dodatkové E 10 zmenšená	ks	6,000	6,000	14,500	87,000	87,000	20,0
35	M	MAT	4044535400a	Značka dopravná zákazová reflexná Fe B2 zmenšená	ks	3,000	3,000	1,500	4,500	4,500	20,0
36	M	MAT	4044560100a	Značka dopravná informačná reflexná Al IP3b zmenšená	ks	3,000	3,000	28,700	86,100	86,100	20,0
36	M	MAT	4044560100a	Tabulky informačné	ks	25,000	25,000	28,700	717,500	717,500	20,0
37	K	221	915721111	Vodorovné značenie krytu striekaná farbou stopdiar, zebler, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m ²	44,000	44,000	6,000	264,000	264,000	20,0
38	K	221	916561111	Osadenie záhon, obrubníka betón, do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	1350,000	950,000	4,560	6 156,000	4 377,600	20,0
39	M	MAT	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, farba sivá	ks	1417,500	1 008,000	1,900	2 693,250	1 915,200	20,0
40	K	221	917762111	Osadenie chodník, obrubníka betónového na ležato s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	50 000	148,000	5,980	299,000	885,040	20,0
41	M	MAT	5921745100	Obrubník betónový so skosením	ks	52,500	155,400	5,180	271,950	804,972	20,0
42	K	221	966631111	Odstránenie rúrového nástavca zo stĺpika, vr. demontáže dopravnej značky 0,005 t	ks	3,000	3,000	11,950	35,850	35,850	20,0
43	K	013	979081111	Odvoz suliny a vyburaných hmôt na skládku do 1km	t	149,285	167,100	4,500	671,783	751,950	20,0
44	K	013	979081121	Odvoz suliny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2836,130	3 174,900	0,200	567,226	634,980	20,0
45	K	PK	979-PC001	Poplatok za skladovanie betónovej a sypanej suti	t	149,270	167,100	5,400	806,058	902,340	20,0
	D	99		Presun hmôt HSV					11 502,563	11 502,563	
46	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1655,045	1 655,045	6,950	11 502,563	11 502,563	20,0
	D	M		Práce a dodávky M					850,000	850,000	
	D	21-M		Elektromontáže					850,000	850,000	
47	K	PK	2100100061	Prekládka stĺpu slaboprúdového vedenia	kpl	1,000	1,000	850,000	850,000	850,000	20,0
				Celkom					60 525,010	60 525,010	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Cyklotrasy bez hraníc - štúdie a plány. Mikroregión Warkun Názov objektu: 105-06 Cesta Blažov-Dvorníky Názov časti: 	JKSO: EČO: Miesto: IČO: DIČ:
Objednávateľ: Projektant: Zhotoviteľ: 	Dňa:
Rozpočet číslo: 105-06 Spracoval: 	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	8 941,68	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	75 691,89	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		84 633,57	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant Dátum a podpis: _____ Objednávateľ Dátum a popis: _____ Zhotoviteľ Dátum a podpis: _____	Pečiatka: _____ Pečiatka: _____ IČO: _____ Pečiatka: _____
---	---

D Celkové náklady			
23	Súčet 7, 12, 19-22		84 633,57
24	20 %	0,00 DPH	0,00
25	20 %	84 633,57 DPH	16 926,71
26	Cena s DPH (r. 23-25)		101 560,28

E Prípochty a odpočty			
27	Dodávky objednávateľa		0,00
28	Kázavá doložka		0,00
29	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Cyklotrasa bez hraníc - štúdie a plány, Mikroregión Warkun
 Objekt: 105-06 Cesta Blažov-Dvorníky

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom pôvodne	Množstvo celkom akt podľa skutočnosti	Cena jednotková	Cena celkom pôvodne	Cena celkom akt podľa skutočnosti	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Práce a dodávky HSV											
D	D	1		Zemné práce					84 633,573	84 633,573	
D	D	1		Zemné práce					2 957,550	5 185,397	
1	K	231	112101136	Vyrubanie stromu list.na svahu priemeru kmeňa nad 300 do 500 mm a premiestnenie	ks	6,000	6,000	4,500	27,000	27,000	20,0
2	K	231	112201116	Odstánenie pňa v rovline a na svahu do 1:5, priemer nad 600 do 700 mm vrátane násypu a zhutnenia	ks	6,000	6,000	18,500	111,000	111,000	20,0
3	K	221	113107121	Odstánenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, 0,130 t	m ²	33,000	280,392	1,410	46,530	395,352	20,0
4	K	221	113107122	Odstánenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235 t	m ²	49,000	319,500	1,800	88,200	575,100	20,0
5	K	221	113107131	Odstánenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m ²	49,000	319,500	5,250	257,250	1 677,375	20,0
6	K	001	121101112	Odstánenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 5000 m a do 1000 m ³	m ³	300,000	300,000	1,450	435,000	435,000	20,0
7	K	001	122101101	Odkopávka a prekopyčka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m ³	m ³	497,000	497,000	2,400	1 192,800	1 192,800	20,0
8	K	001	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	2 250,000	2 150,000	0,280	630,000	602,000	20,0
9	K	232	183103312	Kopanie jamky pre výsadbu sadeníc s priem. 0, 50m, hĺbky 0,60m nezaburinená zemina tr.2	ks	6,000	6,000	3,780	22,680	22,680	20,0
10	K	232	184302211	Výsadba sadenice nad 0, 25m, jamka priem. 0,35, hĺbky 0,35m nezaburinená zemina tr.1,2,3	ks	6,000	6,000	1,770	10,620	10,620	20,0
11	M	MAT	0266045100	Borievka - Juniperus chinensis Hezil, d80 - 100 cm	ks	6,000	6,000	17,600	105,600	105,600	20,0
12	K	231	184901111	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov do 2 m	ks	18,000	18,000	0,660	11,880	11,880	20,0
13	M	MAT	0521742000	Tyčka iničňanová tr. 2, dĺžky 3-4m bez kôry	ks	9,000	9,000	2,110	18,990	18,990	20,0
Vodorovné konštrukcie											
D	K	312	451571223	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. nad 150 do 200 mm	m ²	900,000	600,000	4,870	4 363,000	3 856,000	20,0
Komunikácie											
D	K	221	561233811	Zhotovenie cement.stabilizácie SC III hr.100 mm	m ²	850,000	750,000	5,990	5 081,500	4 492,500	20,0
15	K	221	561243811	Zhotovenie cement.stabilizácie SC III hr.120 mm	m ²	1240,000	1 240,000	7,190	8 915,600	8 915,600	20,0
16	K	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestrením, viččením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m ²	1300,000	1 300,000	4,870	6 331,000	6 331,000	20,0
17	K	221	564801112	Podklad zo štrkopiesku s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m ²	850,000	750,000	0,990	841,500	742,500	20,0
18	K	221	569251111	Spevnenie krajnic, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým,hr.150 mm	m ²	187,500	187,500	3,410	639,375	639,375	20,0
19	K	221	569251111	Dosypávka krajnic zeminou na hr. 250mm zeminou so zhutnením	m ²	187,500	187,500	3,280	615,000	615,000	20,0
20	K	221	569251111	Postrek asfaltový,spojovací v množstve 0,60 kg/m ²	m ²	1240,000	1 240,000	0,350	434,000	434,000	20,0
21	K	221	573111111	Betón asfaltový po zhutnení stredozrný ACo 11-II hr. 50mm	m ²	1240,000	1 240,000	7,400	9 176,000	9 176,000	20,0
22	K	221	577141222	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších do 20 m ²	m ²	20,000	20,000	7,500	150,000	150,000	20,0
23	K	221	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m ²	m ²	830,000	730,000	7,500	6 225,000	5 475,000	20,0
24	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m ²	m ²	830,000	730,000	7,500	6 225,000	5 475,000	20,0

25	M	MAT	5922902900	Zámková dlažba 6 cm; sivá (základný prvok)	m ²	892,500	787,500	6,400	5,712,000	5,040,000	20,0
				Rurové vedenie					27,000	27,000	20,0
26	K	221	8993331111	Výšková úprava uzáveru vody, plynu - nadvihnutie	ks	1,000	1,000	27,000	27,000	27,000	20,0
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie					15 798,551	16 321,914	20,0
27	K	PK	553-PC001	Stĺpik na značky	ks	49,000	49,000	24,000	1 176,000	1 176,000	20,0
28	K	PK	553-PC005	Gumový podstaviec pod dopravnú značku	ks	34,000	34,000	0,500	17,000	17,000	20,0
29	K	221	9140011111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	9,000	9,000	35,400	318,600	318,600	20,0
30	K	221	9140011111	Osadenie a montáž dočasnej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	34,000	34,000	2,000	68,000	68,000	20,0
31	M	MAT	4044541500	Značka dopravná príkazová reflexná Al C8	ks	4,000	4,000	45,900	183,600	183,600	20,0
32	M	MAT	40445403001	Značka dopravná príkazová reflexná Al C18	ks	2,000	2,000	45,900	91,800	91,800	20,0
33	M	MAT	4044530000	Značka dopravná výstražná reflexná Fe A19	ks	14,000	14,000	1,500	21,000	21,000	20,0
34	M	MAT	4044575600	Tabuľky dopravné dodatkové E 4	ks	4,000	4,000	14,500	58,000	58,000	20,0
35	M	MAT	4044552000	Značka dopravná príkazová reflexná Fe C6b	ks	19,000	19,000	1,500	28,500	28,500	20,0
36	M	MAT	4044579200	Tabuľky dopravné ostatné reflexné Al Z 4a	ks	20,000	20,000	1,500	30,000	30,000	20,0
37	M	MAT	4044551200	Značka dopravná príkazová reflexná Fe P1	ks	2,000	2,000	1,500	3,000	3,000	20,0
38	M	MAT	4044537800	Značka dopravná príkazová reflexná Fe B 31a	ks	2,000	2,000	1,500	3,000	3,000	20,0
39	M	MAT	4044522800	Značka dopravná výstražná reflexná Fe A 16	ks	5,000	5,000	7,500	7,500	7,500	20,0
40	M	MAT	4044560500	Značka dopravná informačná reflexná Al IP7	ks	4,000	4,000	28,700	114,800	114,800	20,0
41	K	221	9140011111	Premiestnenie, posun zvislej dopravnej značky na stĺpiku	ks	4,000	4,000	38,500	154,000	154,000	20,0
42	K	221	9157111111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	743,000	743,000	0,850	631,550	631,550	20,0
43	K	221	9157122111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 500 mm, farebné	m	117,000	117,000	3,630	424,710	424,710	20,0
44	K	221	9165561111	Osadenie záhon: obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	1850,000	1,622,000	4,560	8,436,000	7,396,320	20,0
45	M	MAT	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm; farba: sivá	ks	1942,500	1,703,100	1,900	3,680,750	3,235,890	20,0
46	K	013	9790811111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	26,830	185,720	4,500	120,735	835,740	20,0
47	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	375,620	2,600,080	0,200	75,124	520,016	20,0
48	K	PK	979-PC001	Poplatok za skladovanie betónovej a sypanej sute	t	26,830	185,720	5,400	144,882	1,002,888	20,0
				Presun hmôt HSV					17 336,497	17 192,287	20,0
49	K	221	9682251111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a teleso s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2494,460	2,473,710	6,950	17 336,497	17 192,287	20,0
				Celkom					84 633,573	84 633,573	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Cyklotrasy bez hraníc - štúdie a plány. Mikroregión Warkun Názov objektu: 109-01 Cesta mliečany-Vrakúň 3.úsek, 4.úsek,5.úsek Názov častí: 	JKSO: EČO: Miesto: IČO: DIČ:
Objednávateľ: Projektant: Zhotoviteľ: 	Dňa:
Rozpočet číslo: 109-01 Spracoval: 	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	22 011,81	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	82 961,31	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	890,03					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		105 863,15	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		105 863,15
Objednávateľ								24	20 % 0,00 DPH		0,00
Dátum a popis				Pečiatka				25	20 % 105 863,15 DPH		21 172,63
Zhotoviteľ								26	Cena s DPH (r. 23-25)		127 035,78
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochty a odpočty			
								27	Dodávky objednávateľa		0,00
								28	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				29	Zvýhodnenie +-		0,00

ROZPOCET

Stavba: Cyklotrasy bez hraníc - štúdie a plány, Mikroregión Warikun
 Objekt: 109-01 Cesta mliečany-Vrakúň 3.úsek, 4.úsek,5.úsek
 Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom		Cena jednotková	Cena celkom pôvodne	Cena celkom akt. podľa skutočnosti	Sazba DPH
						7	8				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
D HSV											
Práce a dodávky HSV											
D	D	1		Zemné práce					6 939,300	104 973,120	7 325,962
1	K	231	112101136	Vyrúbanie stromu listna svahu priemeru kmeňa nad 300 do 500 mm a premiestnenie	ks	60		4,500	270,000	270,000	20,0
2	K	231	112201116	Odstiranie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 300 do 500 mm vrátane násypu a zhutnenia	ks	60		15,400	924,000	924,000	20,0
3	K	221	113107131	Odsťahovanie podkladu alebo krytu do 200 m ² z betónu prostého, hr. vstupy do 150 mm	m ²	180		1,800	324,000	710,662	20,0
				0,225 l				0,510	25,500	25,500	20,0
4	K	221	1131072221	Búranie nespevnenej krajnice hr. 0,5m	m	50		1,450	765,600	765,600	20,0
5	K	001	121101112	Odsťahovanie ornice s premieštn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 5000 m a do 1000 m ³	m ³	528		2,400	1 267,200	1 267,200	20,0
6	K	001	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažaná v horninách 1-2 do 100 m ³	m ³	528		0,280	1 400,000	1 400,000	20,0
7	K	001	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	5000		3,780	264,600	264,600	20,0
8	K	232	183103312	Kopanie jamky pre výsadbu sadenic s priem. 0, 50m, hĺbky 0,60m nezaburinená zemina tr.2	ks	70		1,770	123,900	123,900	20,0
9	K	232	184302211	Výsadba sadenice nad 0, 25m, jamka priem. 0,35, hĺbky 0,35m nezaburinená zemina tr.1,2,3	ks	70		17,800	1 246,000	1 246,000	20,0
10	M	MAT	0266045100	Borievka - Juniperus chinensis Heitzl, d80 - 100 cm	ks	70		0,660	138,600	138,600	20,0
11	K	231	184901111	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov do 2 m	ks	210		2,110	189,900	189,900	20,0
12	M	MAT	0521742000	Týčka hliňchanová tr. 2, dĺžky 3-4m bez kôry	ks	90			61 902,390	56 920,890	20,0
				Komunikácie				5,990	11 081,500	11 081,500	20,0
13	K	221	561233811	Zhotovenie cement.slabizácie SC III, hr.100 mm	m ²	1850		4,870	9 009,500	10 714,000	20,0
14	K	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m ²	1850		0,990	1 831,500	1 831,500	20,0
15	K	221	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m ²	1850		3,410	3 345,210	3 345,210	20,0
16	K	221	569251111	Spevnenie krajnic, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kameňvom ťažným,hr.150 mm	m ²	981		3,280	3 217,680	3 217,680	20,0
17	K	221	5692511111	Dosypávka krajnic zeminou na hr. 250mm zeminou so zhutnením vrátane zatrávnenia	m ²	981		7,500	150,000	150,000	20,0
18	K	221	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších do 20 m ²	m ²	20		7,500	17 475,000	13 875,000	20,0
19	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m ²	m ²	2330		6,400	15 792,000	12 566,400	20,0
20	M	MAT	5922902300	Zámková dlažba 6 cm, sivá (zakladný prvok)	m ²	2467,5			27,000	27,000	20,0
				Rúrové vedenie				1,000	27,000	27,000	20,0
21	K	221	899331111	Výšková úprava uzáveru vody, plynu - nadvihnutie	ks	1			20 119,430	24 714,268	20,0
22	K	PK	553-PC001	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	ks	163		0,500	59,000	59,000	20,0
23	K	PK	553-PC005	Stĺpik na značky	ks	118		35,400	1 593,000	1 593,000	20,0
24	K	221	914001111	Gumový podstavec pod dopravnú značku	ks	45			236,000	236,000	20,0
25	K	221	9140011111	Osadenie a montáž dočasnej dopravnej značky na stĺpik, stĺp.konzolu alebo objekt	ks	118			236,000	236,000	20,0

26	M	MAT	4044522600	Značka dopravná výstražná reflexná Fe A 16	ks	1	1,000	1,500	1,500	1,500	20,0
27	M	MAT	4044541500	Značka dopravná príkazová reflexná Al C8	ks	6	6,000	45,900	275,400	275,400	20,0
28	M	MAT	4044575800	Tabuľky informačné	ks	90	90,000	28,700	2 583,000	2 583,000	20,0
29	M	MAT	4044560600	Značka dopravná informačná reflexná Al IP7	ks	2	2,000	28,700	57,400	57,400	20,0
30	M	MAT	40445403001	Značka dopravná príkazová reflexná Al C18	ks	2	2,000	45,900	91,800	91,800	20,0
31	M	MAT	4044540000	Značka dopravná príkazová reflexná Al P1	ks	1	1,000	48,100	48,100	48,100	20,0
32	M	MAT	4044530000	Značka dopravná výstražná reflexná Fe A19	ks	23	23,000	1,500	34,500	34,500	20,0
33	M	MAT	4044552000	Značka dopravná príkazová reflexná Fe C6b	ks	13	13,000	1,500	19,500	19,500	20,0
34	M	MAT	4044537600	Značka dopravná príkazová reflexná Fe B29a	ks	1	1,000	1,500	1,500	1,500	20,0
35	M	MAT	40445376001	Značka dopravná príkazová reflexná Fe B29b	ks	2	2,000	1,500	3,000	3,000	20,0
36	M	MAT	4044579200	Značka dopravná príkazová reflexná Fe B2	ks	73	73,000	1,500	109,500	109,500	20,0
37	M	MAT	4044535400	Tabuľky dopravné ostatné reflexné Al Z 4a	ks	1	1,000	1,500	1,500	1,500	20,0
38	M	MAT	4044560100	Značka dopravná informačná reflexná Al IP3b	ks	4	4,000	28,700	114,800	114,800	20,0
39	M	MAT	4044537800	Značka dopravná informačná reflexná Fe B 31a	ks	4	4,000	1,500	6,000	6,000	20,0
40	M	MAT	40445378001	Značka dopravná príkazová reflexná Fe B 31b	ks	4	4,000	1,500	6,000	6,000	20,0
41	M	MAT	40445285001	Značka dopravná výstražná reflexná Fe A 4b	ks	1	1,000	1,500	1,500	1,500	20,0
42	M	MAT	4044562600	Značka dopravná informačná reflexná Al IS17a	ks	1	1,000	29,000	29,000	29,000	20,0
43	M	MAT	40445626001	Značka dopravná informačná reflexná Al IS17b	ks	2	2,000	14,500	4,500	4,500	20,0
44	M	MAT	40445756001	Tabuľky dopravné dodatkové E 2	ks	3	3,000	1,500	4,500	4,500	20,0
45	M	MAT	4044528500	Značka dopravná výstražná reflexná Fe A 4c	ks	1	1,000	45,900	45,900	45,900	20,0
46	M	MAT	4044532400	Značka dopravná príkazová reflexná Al B11	ks	1	1,000	38,500	38,500	38,500	20,0
47	K	221	91400111111	Premiestnenie, posun zvyšnej dopravnej značky na sĺpiku	ks	1	1,000	31,860	965,800	965,800	20,0
48	K	221	91400111113	Príplatok za značku	ks	30	30,000	0,850	0,000	0,000	20,0
49	K	221	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich diar šírky 125 mm	m	0	0,000	3,630	297,660	297,660	20,0
50	K	221	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiaciach prúžkov šírky 500 mm, farebné	m	82	82,000	4,560	6 156,000	7 638,000	20,0
51	K	221	916561111	Osadenie záhon, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s. počnou oproru	m	1350	1,675,000	1,900	2 565,000	3 341,625	20,0
52	M	MAT	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, farba sivá	ks	1350	1 758,750	5,960	179,400	1 178,660	20,0
53	K	221	917762111	Osadenie chodník, obrubníka betónového na ležato s oproru z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	30	197,000	5,180	163,170	1 071,483	20,0
54	M	MAT	5921745100	Obrubník betónový so skosením	ks	31.5	206,850	4,500	112,500	243,900	20,0
55	K	013	979081111	Odvoz súlny a výburaných hmôt na skládku do 1 km	t	25	54,200	0,200	120,000	260,160	20,0
56	K	013	979081121	Odvoz súlny a výburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	600	1 300,800	5,400	135,000	292,660	20,0
57	K	PK	979-PC001	Poplatok za skladovanie betónovej a sypanej súte	t	25	54,200	6,950	15 985,000	15 985,000	20,0
58	D	99		Presun hmôt HSV	t	2300	2 300,000	890,030	890,030	890,030	20,0
59	D	M		Práce a dodávky M	ks	1	1,000	890,030	890,030	890,030	20,0
	D	21-M		Elektromontáže	ks	1	1,000	890,030	890,030	890,030	20,0
	K	PK	2100100061	Prekládka sĺpku slaboprúdového vedenia	ks	1	1,000	890,030	890,030	890,030	20,0
				Celkom					105 863,150	105 863,150	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Cyklotrasy bez hraníc - štúdie a plány. Mikroregión Warkun	JKSO
Názov objektu: 109-07 Cesta Dedínska Lúka 3.	EČO
Názov časti: 	Miesto
	iČO
	DIČ
Objednávateľ: 	
Projektant: 	
Zhotoviteľ: 	
Rozpočet číslo: 109-07	Spracoval:
	Dňa:

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 544,90	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	78 600,04	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		82 144,94	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Pečiatka			82 144,94		
Objednávateľ			24 20 %		
Pečiatka			0,00 DPH		
Dátum a popis			25 20 %		
Pečiatka			82 144,94 DPH		
Zhotoviteľ			26 Cena s DPH (r. 23-25)		
Pečiatka			98 573,93		
Dátum a podpis			E Prípochty a odpočty		
Pečiatka			27 Dodávky objednávateľa		
iČO: 497476			28 Kľzavá doložka		
Pečiatka			29 Zvýhodnenie + -		
Pečiatka			0,00		

ROZPOČET

Stavba: Cyklotrasa bez hraníc - štúdie a plány, Mikroregión Warkun
 Objekt: 109-07 Cesta Dedínska Lúka 3.
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom		Cena jednotková	Cena celkom		Cena celkom akt. podľa skutočnosti		Sadzba DPH
						pôvodne	7		10	11	12		
Práce a dodávky HSV													
D	D	1		Zemné práce	m	5,000		0,510	2,555	2,555	82 144,94	2,55	20,0
D	D	1		Búranie nespevnenej krajnice hr. 0,5m	m	5,000		0,510	2,555	2,555	82 144,94	2,55	20,0
K	K	221	1131072221	Búranie nespevnenej krajnice hr. 0,5m	m	5,000		0,510	2,555	2,555	82 144,94	2,55	20,0
K	K	001	121101112	Odsráňanie omice s premiešaním na hromady, so zložením na vzdialenosť do 5000 m a do 1000 m ³	m ³	2 815,000		1,450	4 226,75	4 226,75	2 284,96		20,0
K	K	001	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapežena v horninách 1-2 do 100 m ³	m ³	25,000		2,400	60,00	60,00	748,80		20,0
K	K	001	122201409	Pripráta k cenám za lepivosť horniny	m ³	25,000		0,100	2,50	2,50	31,20		20,0
K	K	001	162601102	Vodorovné premiesnenie výkopku hr. 1,4 do 5000 m	m ³	1 591,000		1,150	1 829,65	1 829,65	1 021,01		20,0
K	K	001	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdružnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m ³	951,000		0,430	408,93	408,93	273,61		20,0
K	K	PK	171-PC001	Poplatok za skládku zeminy	m ³	25,000		4,500	112,50	112,50	1 404,00		20,0
K	K	PK	171-PC006	Poplatok za skládku humusu	m ³	1 566,000		4,500	7 047,00	7 047,00	2 591,25		20,0
K	K	PK	171-PC007	Nakup zeminy + doprava	m ³	951,000		6,500	6 181,50	6 181,50	4 135,95		20,0
K	K	001	181201102	Úprava piánu v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	2 700,000		0,280	756,00	756,00	756,00		20,0
D	D	5		Komunikácie	m ²	1 377,000		7,190	9 900,63	9 900,63	46 590,86		20,0
K	K	221	561243811	Zhotovenie cement.stabilizácie SC III hr.120 mm	m ²	1 377,000		7,190	9 900,63	9 900,63	46 590,86		20,0
K	K	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením po zhutnení: 2x hr.200 mm	m ²	1 515,000		4,870	7 378,05	7 378,05	14 756,10		20,0
K	K	221	569251111	Spevnenie krajnic, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým,hr.150 mm	m ²	425,000		3,410	1 449,25	1 449,25	1 449,25		20,0
K	K	221	569251111	Dospávka krajnic zeminou na hr. 250mm zeminou so zhutnením vrátane zatrávnenia	m ²	425,000		3,280	1 394,00	1 394,00	1 394,00		20,0
K	K	221	573111111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m ²	1 312,000		0,990	1 298,88	1 298,88	1 298,88		20,0
K	K	221	577141222	D-H zámkovej dlažby pre peších nad 20 m ²	m ²	1 280,000		13,900	17 792,00	17 792,00	17 792,00		20,0
D	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie	ks	10,000		24,000	240,00	240,00	240,00		20,0
K	K	PK	553-PC001	Stĺpik na značky	ks	6,000		0,500	3,00	3,00	3,00		20,0
K	K	PK	553-PC005	Gumový podslavec pod dopravnú značku	ks	4,000		35,400	141,60	141,60	141,60		20,0
K	K	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp.konzolu alebo objekt	ks	6,000		2,000	12,00	12,00	12,00		20,0
K	K	221	914001111	Osadenie a montáž dočasnej dopravnej značky na stĺpik, stĺp.konzolu alebo objekt	ks	2,000		1,500	3,00	3,00	3,00		20,0
M	M	MAT	4044522600	Značka dopravná výstražná reflexná Fe A 16	ks	1,000		45,900	45,90	45,90	45,90		20,0
M	M	MAT	4044541500	Značka dopravná príkazová reflexná Al C8	ks	1,000		45,900	45,90	45,90	45,90		20,0
M	M	MAT	40445415001	Značka dopravná príkazová reflexná Al C18	ks	2,000		1,500	3,00	3,00	3,00		20,0
M	M	MAT	4044530000	Značka dopravná výstražná reflexná Fe A19	ks	1,000		1,500	1,50	1,50	1,50		20,0
M	M	MAT	4044552000	Značka dopravná príkazová reflexná Fe C6b	ks	4,000		1,500	6,00	6,00	6,00		20,0
M	M	MAT	4044579200	Tabuľky dopravné ostatné reflexné Al Z 4a	ks	1,000		48,100	48,10	48,10	48,10		20,0
M	M	MAT	4044540000	Značka dopravná príkazová reflexná Al P1	ks	1,000		12,000	12,00	12,00	12,00		20,0

28	K	221	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	847,000	847,000	0,850	719,95	719,95	20,0
29	K	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	1 700,000	1 700,000	4,560	7 752,00	7 752,00	20,0
30	M	MAT	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, farba sivá	ks	1 785,000	1 785,000	1,900	3 391,50	3 391,50	20,0
31	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	0,150	0,150	4,500	0,68	0,68	20,0
32	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,600	3,600	0,200	0,72	0,72	20,0
33	K	PK	979-PC001	Poplatok za skladovanie betónovej a sypanej sute	t	0,150	0,150	5,400	0,81	0,81	20,0
			99	Presun hmôt HSY					9 889,10	9 889,10	
34	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akeľkoľvek dĺžky objektu	t	1 422,892	1 422,892	6,950	9 889,10	9 889,10	20,0
				Celkom					82 144,94	82 144,94	